
SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 Alba Blasco 37"57 AESE

2 Noa Garrido 29"00 AESE

3 Lua Sophie Ayen 35"16 AESE

4 Blanca  Cabrera 44"19 AESE

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 VALERIO DI FRANCO 00"00 BEL AIR

2 LUCA PÉREZ 00"00 BEL AIR

3 Brandon Steven Bravo 00"00 AESE

4

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1

2 Daniel Rodríguez 49"60 AESE

3 EDER ADELL 00"00 BEL AIR

4

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 Candela Blasco 34"00 AESE

2 Alba López 34"00 AESE

3 Andrea Coria 34"00 AESE

4 Emanuela Waismann 00"00 BEL AIR

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 FIONA FERANDEZ 28"90 BEL AIR

2 Mariona Culqui 23"44 CN Vilanova

3 Noa  López 28"00 AESE

4

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 Gabriel Waismann 00"00 BEL AIR

2 IGNASI SOLER 33"40 BEL AIR

3 Marcos Camacho 38"00 AESE

4 Alessandro Vázquez 00"00 AESE

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 Alejandro Ortega 30"63 CN Vilanova

2 Santiago David Peña 30"00 AESE

3 ELIOT LOPEZ 30"10 BEL AIR

4 MARIO ESTERAS 31"11 BEL AIR

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 LISANDRO DI FRANCO 28"80 BEL AIR

2 ALEJANDRO PAREJA 26"90 BEL AIR

3 Manel Rojas 27"00 AESE

4

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 VICTOR MESTRES 26"22 BEL AIR

2 Joaquin Castellví 23"27 CN Vilanova

3 Lucas Marin 26"20 CN Vilanova

4
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PREBENJAMÍ MASCULÍ 25M ESQUENA
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SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 Alba Blasco 41"50 AESE

2 Noa Garrido 29"00 AESE

3 Lua Sophie Ayen 37"50 AESE

4 Blanca  Cabrera 47"48 AESE

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 Brandon Steven Bravo 00"00 AESE

2 EDER ADELL 00"00 BEL AIR

3 LUCA PÉREZ 00"00 BEL AIR

4

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1

2 Daniel Rodríguez 44"70 AESE

3 VALERIO DI FRANCO 00"00 BEL AIR

4

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 Andrea Coria 36"00 AESE

2 Noa  López 32"00 AESE

3 Alba López 32"50 AESE

4 Emanuela Waismann 00"00 BEL AIR

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 Candela Blasco 31"00 AESE

2 FIONA FERANDEZ 25"41 BEL AIR

3 Mariona Culqui 29"72 CN Vilanova

4

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 Alessandro Vázquez 00"00 AESE

2 ALEJANDRO PAREJA 34"00 BEL AIR

3 Manel Rojas 35"00 AESE

4 Gabriel Waismann 00"00 BEL AIR

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 Marcos Camacho 33"00 AESE

2 ELIOT LOPEZ 32"11 BEL AIR

3 Santiago David Peña 33"00 AESE

4 IGNASI SOLER 33"92 BEL AIR

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 MARIO ESTERAS 32"02 BEL AIR

2 Lucas Marin 29"38 CN Vilanova

3 Alejandro Ortega 31"19 CN Vilanova

4

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 Joaquin Castellví 26"75 CN Vilanova

2 LISANDRO DI FRANCO 26"02 BEL AIR

3 VICTOR MESTRES 26"19 BEL AIR

4

SÈRIE CARRER EQUIP TEMPS ENTITAT

1

2 AESE 00"00 AESE
3

4

SÈRIE CARRER EQUIP TEMPS ENTITAT

1 AESE 2 00"00 AESE
2 AESE 1 00"00 AESE
3 CN VILANOVA 1 00"00 CN Vilanova

4 BEL AIR 1 00"00 BEL AIR

BENJAMÍ MASCULÍ 25M BRAÇA
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PREBENJAMÍ FEMENÍ 25M BRAÇA

BENJAMÍ FEMENÍ 25M BRAÇA

12

PREBENJAMÍ MASCULÍ 25M BRAÇA
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SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 Kirsten Patricia Luciano 00"00 CN Vilanova

2 OLIVIA DATO 1'21"10 BEL AIR

3 Núria Coll 00"00 CN Vilanova

4 Katerina Jasanada 00"00 CN Vilanova

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 EMMA TISSEYRE 1'08"33 BEL AIR

2 ANE ADELL 1'00"23 BEL AIR

3 ALENA SHIMKOVA 1'03"21 BEL AIR

4 SOFIA VILLA 1'16"24 BEL AIR

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 CAMILA HAISMA 57"00 BEL AIR

2 ONA BAS 52"40 BEL AIR

3 Anna Sanchez 54"22 AESE

4 Noor Bouchrait 59"49 AESE

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1

2 Imanol Arango 46"50 CN Vilanova

3 ERIC BRUUN 55"37 BEL AIR

4

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 EMMA MARTOS 00"00 BEL AIR

2 Lola Vergés 00"00 CN Vilanova

3 ARIANA OLANO 00"00 BEL AIR

4

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 Sabrina Rivero 00"00 CN Vilanova

2 CANDELA GARCÍA 1'53"32 BEL AIR

3 VALERIA FERNANDEZ 1'54"54 BEL AIR

4

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 TANIA BRUUN 1'49"16 BEL AIR

2 TANIA FERHANI 1'36"24 BEL AIR

3 Carla Carnicer 1'42"75 CN Vilanova

4

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 SACHA FIAMMA 00"00 BEL AIR

2 BALDO BALLESTER 00"00 BEL AIR

3 NICOLÁS BALLESTER 00"00 BEL AIR

4 TRISTAN BRITTEN 00"00 BEL AIR

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 Aitor Gerard Godoy 2'16"00 AESE

2 TOM MENARGUES 1'47"00 BEL AIR

3 Arnau De Arias 2'08"64 CN Vilanova

4 Sebastian Alejandro 00"00 AESE

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 LAURA BORRELL 1'29"41 BEL AIR

2 Abril González 1'21"19 CN Vilanova

3 Marina Blázquez 1'21"19 CN Vilanova

4 Carla Vallverdú 2'06"36 CN Vilanova

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 MALIK CHERCHALI 1'51"15 BEL AIR

2 AXEL BOLEDA 1'17"58 BEL AIR

3 DANI DATO 1'22"30 BEL AIR

4 IVAN MARTOS 00"00 BEL AIR

CADET-JUVENIL FEMENÍ 100M ESQUENA

ALEVÍ MASCULÍ 50M ESQUENA
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ALEVÍ FEMENÍ 50M ESQUENA
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INFANTIL MASCULÍ 100M ESQUENA
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INFANTIL FEMENÍ 100M ESQUENA
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CADET-JUVENIL MASCULÍ 100M ESQUENA
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SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 Kirsten Patricia Luciano 00"00 CN Vilanova

2 OLIVIA DATO 1'19"13 BEL AIR

3 Núria Coll 00"00 CN Vilanova

4 Katerina Jasanada 00"00 CN Vilanova

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 SOFIA VILLA 1'07"65 BEL AIR

2 ALENA SHIMKOVA 1'05"67 BEL AIR

3 ANE ADELL 1'06"12 BEL AIR

4 EMMA TISSEYRE 1'12"11 BEL AIR

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 CAMILA HAISMA 56"06 BEL AIR

2 Anna Sanchez 48"82 AESE

3 Noor Bouchrait 54"22 AESE

4 ONA BAS 56"94 BEL AIR

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1

2 Imanol Arango 57"84 CN Vilanova

3 ERIC BRUUN 1'01"22 BEL AIR

4

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 ARIANA OLANO 00"00 BEL AIR

2 Sabrina Rivero 00"00 CN Vilanova

3 Lola Vergés 00"00 CN Vilanova

4

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 TANIA FERHANI 2'06"00 BEL AIR

2 TANIA BRUUN 2'03"45 BEL AIR

3 CANDELA GARCÍA 2'04"91 BEL AIR

4

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

3 Carla Carnicer 1'46"60 CN Vilanova

1 EMMA MARTOS 1'54"56 BEL AIR

2 IRENE TENA 1'44"51 BEL AIR

4 VALERIA FERNANDEZ 1'55"24 BEL AIR

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 SACHA FIAMMA 00"00 BEL AIR

2 Sebastian Alejandro 00"00 AESE

3 NICOLÁS BALLESTER 00"00 BEL AIR

4 TRISTAN BRITTEN 00"00 BEL AIR

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 BALDO BALLESTER 2'24"75 BEL AIR

2 TOM MENARGUES 1'55"79 BEL AIR

3 Arnau De Arias 2'20"76 CN Vilanova

4 Aitor Gerard Godoy 2'47"00 AESE

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 Abril González 1'40"25 CN Vilanova

2 CHLOE CHARPENTIER 1'37"32 BEL AIR

3 Marina Blázquez 1'40"25 CN Vilanova

4 Carla Vallverdú 1'53"36 CN Vilanova

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 MALIK CHERCHALI 00"00 BEL AIR

2 MAXIME RENAULT 1'32"27 BEL AIR

3 IVAN MARTOS 1'53"56 BEL AIR

4

CADET-JUVENIL FEMENÍ 100M BRAÇA

ALEVÍ MASCULÍ 50M BRAÇA

ALEVÍ FEMENÍ 50M BRAÇA
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INFANTIL MASCULÍ 100M BRAÇA
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INFANTIL FEMENÍ 100M BRAÇA
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CADET-JUVENIL MASCULÍ 100M BRAÇA
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SÈRIE CARRER EQUIP TEMPS ENTITAT

1 BEL AIR 2 00"00 BEL AIR
2 CN VILANOVA 1 00"00 CN Vilanova

3 BEL AIR 1 00"00 BEL AIR
4

SÈRIE CARRER EQUIP TEMPS ENTITAT

1 BEL AIR 1 00"00 BEL AIR
2 AESE 1 00"00 AESE
3 CN VILANOVA 1 00"00 CN Vilanova

4 BEL AIR 2 00"00 BEL AIR

SÈRIE CARRER EQUIP TEMPS ENTITAT

1

2 BEL AIR 1 00"00 BEL AIR
3 CN VILANOVA 1 00"00 CN Vilanova

4

43

RELLEUS INFANTIL MIXTE 4X50M LLIURE

44

RELLEUS CADET-JUVENIL MIXTE 4X50M LLIURE

45

RELLEUS ALEVÍ MIXTE 4X25M LLIURE


